



ประกาศ เทศบาลตำบลกุตหว้า
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง

ตามตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับ
มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศและรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่าย
สารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐ
เป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกุตหว้า ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางรายละเอียด โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และสภาพแวดล้อม ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกุตหว้าบริเวณหน้าโรง
จอดรถ หมู่ที่ ๑๓ โดยก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖๓ ตารางเมตร
ตามรูปแบบรายการของเทศบาลตำบลกุตหว้ากำหนด โดยใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงเสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายแสวง อุทธิรักษ์)
นายกเทศมนตรีตำบลกุตหว้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และสภาพแวดล้อม ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกุดหว้าบริเวณหน้าโรงจอดรถ หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดหว้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓,๗๐๐.-บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖๓ ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการของเทศบาลตำบลกุดหว้ากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๓,๗๓๓.๓๑.-บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประมาณงานและราคาก่อสร้าง
 - ๖.๒ สรุปผลการประมาณการ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณรงค์ศักดิ์ สายบุตร
 - ๗.๒ นายมนต์ศักดิ์ ศรีกำพล
 - ๗.๓ นางสาวอัจฉรา แสงสว่าง

ประมาณงานและราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และสภาพแวดล้อม ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลลูกหว้า บริเวณหน้าโรงจอดรถ โดยก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 63 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลูกหว้า อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลูกหว้า หมู่ที่ 13 ตำบลลูกหว้า อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกหว้า

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลลูกหว้าที่ 734/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ/หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง/หน่วย	รวมราคาค่าแรง	หมายเหตุ
	งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. พื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 63 ตารางเมตร							
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นเดิม	ตร.ม.	63.00	-	-	1.77	111.51	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.15	210.00	661.50	112.00	352.80	
3	งานคอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	9.45	1,934.00	18,276.30	327.00	3,090.15	
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dai. 12 mm.	กก.	3.38	19.92	67.33	3.60	12.17	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.@ 0.10 x 0.30 ม.#	ตร.ม.	63.00	40.00	2,520.00	5.00	315.00	
	- ลวดผูกเหล็ก no.18	กก.	0.07	52.02	3.52	-	-	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	1.05	202.00	212.10	139.00	145.95	
	รวมราคาค่าต้นทุน				21,740.75		4,027.58	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง						25,768.32	
	ค่า Factor.F.งานอาคาร	1.3091					33,733.31	
	ราคาค่าก่อสร้างประมาณ						33,700.00	

ตัวอักษร

(สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ศักดิ์ สายบุตร)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมนต์ศักดิ์ ศรีคำพล)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอัจฉรา แซสว่าง)

กรรมการฯ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูคุดหน้า

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และสภาพแวดล้อม ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลภูคุดหน้า บริเวณหน้าโรงจอดรถ โดยก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 63 ตารางเมตร เทศบาลตำบลภูคุดหน้า อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลภูคุดหน้า

สถานที่ ตำบลภูคุดหน้า

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลภูคุดหน้า

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลภูคุดหน้าที่ 735/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR.F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,768.32	1.3091	33,733.31	
2	ประเภทงานทาง	-	1.3642	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3391	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2798	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เลื่อนไซ	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			33,733.31	

ตัวอักษร

(สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ศักดิ์ สายบุตร)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมนต์ศักดิ์ ศรีกำพล)

กรรมการฯ

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอัจฉรา แซ่สว่าง)

กรรมการฯ

(นางสาวจาวรรณ วิชัยโย)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลภูคุดหน้า

เห็นชอบ

(นายสุริยา บุญยอ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลภูคุดหน้า

อนุมัติ

(นางแสง อุทวิทย์)

นายกเทศมนตรีตำบลภูคุดหน้า